
ZARZĄDZENIE Nr 235/2006

WÓJTA GMINY Zbuczyn

z dnia 13 października 2006 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wskazuje  się  następujące  osoby  do  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  na 

terenie  Gminy  Zbuczyn  w  wyborach  do  organów  samorządu  terytorialnego 

zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Zbuczynie -  pani Jolanta Szcząchor  

– Dyrektor Zespołu Szkół w Zbuczynie,

2) do Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  2  w Zbuczynie  -  pani  Joanna  Karpiarz  

- pracownik Urzędu Gminy w Zbuczynie,

3) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  3  w  Czuryłach  -  pani  Jadwiga  

Skrzeczkowska -Melaniuk   - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czuryłach,

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Dziewulach - pani Joanna Jastrzębska 

 - pracownik Szkoły Podstawowej w Dziewulach,

5) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  5  w  Izdebkach  -  Kosnach  -  pani  Bata 

Sieczkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Izdebkach – Kosnach,

6) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  6  w  Krzesku  –  Królowa  Niwa  

-  pani Ewa Jurkowska  - pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie,

7) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  7  w  Krzesku  –  Królowa  Niwa  

- pani Anna Pgonowska  –  pracownik Zespołu Szkół w Krzesku – Królowa Niwa,



8) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  8  w  Ługach  Wielkich  -  pani  Albina 

Zdanowska  

– Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ługach Wielkich,

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Borkach - Kosach - pani Agata Rogalska

 – Dyrektor Zespołu Szkół w Borkach - Kosach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


